
BIURO RADY MIEJS'KIE’J”
W PSZCZYNIE

WPŁYNĘŁO

Dma Asgżigqpodpis .../WL ........ 
 

 

Pszczgna
PERLA KSIĘŻNEJ DAISY

Pszczyna, 19 marca 2025 r.

SG.ZD — 014/2025

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Pszczynie

Wniosek Burmistrza Pszczyny o zmianę porządku obrad XV sesji Rady Miejskiej
w Pszczynie w dniu 20 marca 2025 r.

Na podstawie § 15 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy Pszczyna przyjętego Uchwałą Nr
XXIII/327/20 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 24 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj.
Śląskiego z 2020 r., poz. 7027), wnioskujg o zmianę porządku obrad XV sesji Rady
Miejskiej w Pszczynie poprzez:

wprowadzenie do porządku obrad w pkt 6 kolejnego podpunktu — projektu uchwały w
sprawie udzielenia Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy finansowej na realizację zadania pn.
„Remont nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 41325 tj. uI. Kombatantów w m.
ćwiklice".

[PODPIS]
Z up. BURMISTRZA
Zastępca Burmistrza

Magdale - Czarnecka

    
Magda Czar vecka
ZASTĘ ' BURMIS RZA



EURO RADY NHEUESKTEJ "
W PSZCZYNIE

WPŁYNĘŁO

Dma /Q,Q„—.7>.›RŻ>/Podpis Qd ........

z dniaZ.Up_„ U'RMFŚWŻĘZOW przez

  

UCHWAŁA NR . ZAST CABURMSTRZA

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNI

z dnia .................... 2025 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy finansowej na
realizację zadania pn. „Remont nawierzchni jezdni drogi powiatowej

nr 4132S tj. uI. Kombatantów w m. ćwiklice"

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić z budżetu gminy Pszczyna pomocy finansowej dla Powiatu
Pszczyńskiego w kwocie 143 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie
pn. „Remont nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 41325 tj. ul. Kombatantów
w m. ćwiklice".

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie
dotacji celowej w roku 2025.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy
Powiatem Pszczyńskim, a Gminą Pszczyna.

§ 4. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Pszczyny.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Propki uchwały op: :owa:

   
I )IHWH I :   

 

Sprawdzono po wzgl

data i padnic

 

Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Budowa, przebudowa, remont i utrzymanie drég zgodnie Z art. 20 ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych należy do zarządcy drogi. Ulica
Kombatantów w ćwiklicach jest drogą powiatową i zarządcą tych dróg jest
Zarząd Powiatu Pszczyńskiego.

Pismem z dnia 18 marca 2025 r. Powiat Pszczyński poinformował
o planowanym remoncie nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 41325 tj.
uI. Kombatantów w m. ćwiklice. Szacunkowa wartość zadania wynosi
287 947,17 zł. Powiat zwrócił się do Gminy o przekazanie pomocy finansowej na
to zadanie.

Środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania zostały zabezpieczone
w budżecie Gminy Pszczyna. '  

Z up. BU MISTRZA

 

Projekt Strona 2


